
    

AUTOMOBILE CLUB REGGIO CALABRIA
Ente Pubblico D.P.R. n. 665/77  Sede Sociale i n Reggio Calabria Via Giuseppe De Nava 43 C.F. 01291690806.

Determina Dirigenziale n. 51 dell'8 luglio 2021
(Affidamento del servizio di pulizia degli uffici dell'Automobile Club di Reggio Calabria - 

Dlgs 50/2016)

Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità vigente;
Visto il collegato Manuale delle attività negoziali;
Visto lo Statuto dell' Automobile Club di Reggio Calabria;
Preso atto della scadenza del contratto per il servizio di pulizia dei locali dell'Automobile Club di Reggio
Calabria;
Preso atto che le ditte incaricate del Servizio negli anni passati (Center Clean e Brilliant Service) pur
espletando le attività concordate non hanno completamente soddisfatto le aspettative dell'Ente;
Visto l'art. 36 del D.Lgs 18 aprile 2016 n. 50  - Contratti sotto soglia;
Visto  l'art.  32,  co.  2  del  D.Lgs.  50/2016   Codice dei  contratti  pubblici il  quale  dispone che "prima
dell'avvio  delle  procedure  di  affidamento  dei  contratti  pubblici,  le  amministrazioni  decretano  o
determinano di contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli
operatori economici e delle offerte";
Viste le disposizioni attuative dell'ANAC con riferimento alle procedure sotto soglia;
Vista la delibera n.44/2021;
Espletata la trattativa su MEPA con un unico operatore economico;
Preso atto che la ditta invitata ha risposto positivamente alla procedura proponendo un ribasso sul prezzo
indicato dall'Automobile Club;
Acquisito il numero di CIG Z75325A99B;

DELIBERA

L'aggiudicazione,  in  conformità  alle  disposizioni  attuative  ANAC in  materia  di  Nuovo Codice degli
Appalti e del sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione del contratto di pulizie per i locali
di proprietà dell'AC RC alla ditta PULILUX SRL UNIPERSONALE con sede in Reggio Calabria - Via
Boschicello I Traversa Privata n. 18 - Cap 89133-  per il periodo di un anno a partire dalla data odierna
per l'importo annuale di € 4.176,90 oltre IVA.

Il Direttore

                                   Sandra Pagani

1


